
令 和　７年 度　 　行 事 予 定  （ ４ 月 ）

日 曜

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火 新任式17:45 始業式17:55 

9 水 入学式18:00（２，３，４年生家庭学習）

10 木 対面式　 オリエンテーション　 ＨＲ活動

11 金 身体計測 　 部・探究紹介    車体点検

12 土

13 日

14 月 面接週間（5分短縮）　部登録期間

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火 内科検診（17:50～全学年）　漢字テスト① 

23 水

24 木 歯科検診(18:00～）

25 金 心電図(17:50～）   尿検査　

26 土

27 日

28 月 結核検診（１８：００～1年）

29 火 昭和の日

30 水

新入生人権・同和教育意識調査

西条高等学校定時制

行　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事
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考


